
令和 １年 ６月吉日  

 

岐阜県小学生バドミントン連盟 

各クラブチーム代表者 様 

 岐阜県小学生バドミントン連盟  

理 事 長  渡邉 美知成  

 

東海小学生バドミントン強化合宿練習会選手選考について 

 

 

平素は、本連盟事業には格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、東海合宿に参加する岐阜県強化代表選手選考について、お知らせ致します。 

  ＜ 選考基準＞ 

   ・ 令和 1年 5 月 26日㈰ ABC大会出場予選 

・ 令和 1年 6月 22日㈯ 東海大会出場 ダブルス大会予選  

・ 令和 1年 6月 23日㈰ 東海大会出場 シングルス大会予選 

  以上の大会結果をもとに人選致します。 

  東海合宿参加選手 （各県 男女問わず 10 名） U―１３ 選手になっております。 

  6年生   男女  シングルス 1位 

              シングルス 2位 

              ダブルス   1位 

  5年生   男女  シングルス 1位        

   

大変恐縮ではございますが、上記の結果が確定致しましたら、6月 23日の大会終了後 

詳細につきまして、打ち合わせと東海合宿参加要項をお渡しいたしますので会議室に 

お集まりください 

その際、選手参加の出欠 参加費徴収 保護者の宿泊希望を確認いたしますので、事前に 

心積りをお願い致します。 

詳細は、ホームページをご覧ください。  

 

●申込方法  締め切り 6月 23日(日)         

  参加申込担当者 強化委員長 

          多和田 惠子 まで   

      お問合わせ   ☎ ０８０－５１５６－０９３８ 

 



 

「 チーム岐阜 」 「岐阜小学生連盟 強化選手」選考について 

 

  上記、選手選考基準に伴い、岐阜強化選手についてお知らせ致します。 

 次回の全国小学生バドミントン選手権出場選考会までは、下記の選手とします。 

 出欠席の関係で、多少の変更もありますのでご了承下さい。 

  

男女  6年生  シングルス  1位 

                 2位 

          ダブルス   1位 

     5年生  シングルス  1位 

                 2位   

     4年生  シングルス  1位  （岐阜全国大会を見据えて） 

 

 以上の選手は、6月 23日 ㈰ 大会終了後、7月 28日、8月 4日の強化練習会の要項を 

お渡ししますので、会議室までお越しください。 

 

                           強化委員長 

                             多和田 惠子 

                  

 

  


